ASSOCIAZIONE GENITORI DE "La Nostra Famiglia" - Sezione di Noale VE

Sede: Noale via G.B. Rossi, 24 - C.F. 90129500279 - ONLUS VE 0596

Prot: 359/2019

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA

VENERDI' 28 GIUGNO 2019

In prima convocazione ore 6,30

In seconda convocazione ore 20:45

(Si consiglia di partecipare alla seconda convocazione)

con il seguente Ordine del giorno:

1) modifiche statutarie per adeguare lo Statuto associativo al nuovo "Codice del Terzo settore". Presentazione e approvazione.

Per approfondimenti si rinvia alla circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali nr. 20 del 27 dicembre 2018. Si ricorda che, ai sensi dell'art. 101, comma 2, del D.Lgs. 117/2017 "Codice del Terzo settore", le modalità e la maggioranza previste per la deliberazione sono quelle dell'assemblea ordinaria.

Considerata l'importanza delle modifiche da apportare, i soci sono invitati a partecipare personalmente e, qualora fossero impossibilitati, a farsi rappresentare da altro socio purché munito di delega scritta .

- 2) Presentazione e approvazione statuto Fondazione 'dopo di noi'
- 3) Varie ed eventuali

Confidando nella partecipazione di tutti, porgo cordiali saluti.

Ogni socio con diritto di voto può esercitare fino a due deleghe.

L'assemblea è convocata presso

Oratorio don Bosco, via G. B. Rossi 24, Noale(VE)

Noale, 5 Giugno 2019

Noale,

Associazione Genitori
de "La Nostra Famiglia" Per
ONLUS
Sezione di Noale - VE
Sede: Via G.B. Rossi, 24

in fede

Associazione Genitori de "La Nostra famiglia" – Sezione di Noale (VE) Assemblea ordinaria – 28 GIUGNO 2019

DELEGA

Il sottoscritto	, socio dell' Associazione Genitori de "La Nostra
famiglia" sezione di Noale(VE), in regola con il versar	nento della quota associativa, delego il socio
a pai	rtecipare in mia vece all'assemblea e alle votazioni previste.